>"■-

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA N° DV00004/2024.

Riachão - PB, 16 de fevereiro de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHAO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00004/2024, que objetiva: Contratação de
serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle do portal oficial do
município, destinado a atender as necessidades da secretaria de administração e
transparência municipal de Riachão-PB; com base nos elementos constantes da exposição
de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de
2021, a qual sugere a contratação de:

- C RENATO M DA SILVA,
CNPJ: 21.538.778/0001-29
Valor: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

UZfVOS SAN
Prefeita